

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget Skarfin

Org.nr. 556174-7659

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Skarfin intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 14 november 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-11-14

Lars Milberg

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget Skarfin

Org.nr. 556174-7659

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver verksamhet inom handel av värdepapper, ekonomisk och pedagogisk konsultverksamhet samt äga och förvalta fast egendom.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	200	298	773	206
Resultat efter finansiella poster	28	160	714	163
Soliditet (%)	94	92	94	97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året minskat, vilket främst förklaras av under året minskade utdelningsintäkter från bolagets värdepappersportfölj.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	1 132 668	84 225	1 360 893
Balanseras i ny räkning			84 225	-84 225	0
Årets resultat				33 726	33 726
Belopp vid årets utgång	120 000	24 000	1 216 893	33 726	1 394 619

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 216 893
Årets resultat	33 726
	<u>1 250 619</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 250 619
	<u>1 250 619</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Aktiebolaget Skarfin

Org.nr. 556174-7659

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		199 759	298 422
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		199 759	298 422
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 009	-15 598
Övriga externa kostnader		-132 209	-117 292
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 282	-4 282
Summa rörelsekostnader		-167 500	-137 172
Rörelseresultat		32 259	161 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		485	905
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 154	-2 561
Summa finansiella poster		-4 669	-1 656
Resultat efter finansiella poster		27 590	159 594
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 992	-2 448
Förändring av periodiseringsfonder		28 000	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		26 008	-47 448
Resultat före skatt		53 598	112 146
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 872	-27 921
Årets resultat		33 726	84 225

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Not

2025-06-30

2024-06-30

2

515 615

519 897

Summa materiella anläggningstillgångar

515 615

519 897

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

50 000

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

565 615

569 897

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

995 725

989 233

Summa varulager

995 725

989 233

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

83 915

57 541

Summa kortfristiga fordringar

83 915

57 541

Kassa och bank

Kassa och bank

109 207

159 000

Summa kassa och bank

109 207

159 000

Summa omsättningstillgångar

1 188 847

1 205 774

SUMMA TILLGÅNGAR

1 754 462

1 775 671

Aktiebolaget Skarfin

Org.nr. 556174-7659

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

120 000

120 000

Reservfond

24 000

24 000

Summa bundet eget kapital

144 000

144 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 216 893

1 132 668

Årets resultat

33 726

84 225

Summa fritt eget kapital

1 250 619

1 216 893

Summa eget kapital

1 394 619

1 360 893

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

318 000

346 000

Summa obeskattade reserver

318 000

346 000

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

3 994

2 002

Skatteskulder

0

38 927

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 849

27 849

Summa kortfristiga skulder

41 843

68 778

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 754 462

1 775 671

Not

2025-06-30

2024-06-30

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

50

Noter till balansräkningen**Not 2 Byggnader och mark**

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

638 350

638 350

Utgående anskaffningsvärden

638 350

638 350

Ingående avskrivningar

-118 453

-114 171

Årets avskrivningar

-4 282

-4 282

Utgående avskrivningar

-122 735

-118 453

Redovisat värde

515 615

519 897

Not 3 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer

Antal

Redovisat

Säte

Kap.andel %

värde

Embla Översättning AB

556102-2145

100

50 000

Stockholm

50 000

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

871 000

871 000

Utgående anskaffningsvärden

871 000

871 000

Ingående nedskrivningar

-821 000

-821 000

Utgående nedskrivningar

-821 000

-821 000

Redovisat värde

50 000

50 000

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER


Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-14



Lars Milberg
2025-11-14

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 november 2025.

BDO Mälardalen AB



Peter Hamberg
Auktoriserad revisor
